Guayaquil, 15 de Junio del 2010

Señor

MARCELINO VICENTE ROJAS NAVAS

(let: 14526-17-86.

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía FLANRI S. A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el diercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía es individual.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en al Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abogado MARCOS DIAZ CASQUETE, el 4 de febrero de 1998, la misma que ha sido inscrita et el Registro Mercant del mismo cantón el 20 de Febrero de 1998.

Muy atentamente,

PATRICIA EUGENIA ROJAS NAVAS

**PRESIDENTE** 

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía FLANRI S. A., para el cual he sido elegido. Dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriano, con cédula de cividadavía # 0906896345, con domicilio en Urdesa Norte Av. 2<sup>a</sup>. #129 y Calle 3ª. Fech Ut / Subra, Guayaquil 15 de Junio del 2010

MARCELINO VICENTE ROJAS NAVAS

GERENTE GENERAL

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha quince de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FLANRI S.A., a favor de MARCELINO VICENTE ROJAS NAVAS, a foja 59.170, Registro Mercantil número 11.128.

ORDEN: 28736



\$

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA